２０２５年９月

株式会社ザ・ペット 御中

             有限会社 ビビッド

                             代表取締役 長崎 賀次

             大阪府守口市馬場町 3-14-6

             Tel 06-4397-7799

             Fax 06-4397-7899

価格変更のご案内

平素は、弊社商品をご愛顧賜り誠に感謝申し上げます。

この度、下記商品が価格変更となりますのでご案内申し上げます。

「ドッグステーブルプラス シリーズ」のうち

●JAN 4580210123219「鶏すなぎも 一口カット ３５ｇ」上代７００円

●JAN 4580210129327「まぐろ薄焼きＳ ３０ｇ」上代７００円

の２製品につきまして、下記の通り価格変更させていただきます。

JANコード、内容量の変更はございません。

●JAN 4580210123219「鶏すなぎも 一口カット ３５ｇ」上代６００円

●JAN 4580210129327「まぐろ薄焼きＳ ３０ｇ」上代６００円

２０２５年１１月１日より変更となりますので。

ご迷惑おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。